
II Krajský u 
Zlínského kraje 

\ 
ŽÍ fll Ě- 

illlllljlljiMlwljljlfllflwllıllllllllllli 

ı v Odbor právní a Krajsky Zivnostenský 
úřad 
oddělení Krajský živnostenský úřad 

Vážená paní 
JUDr. Eva Křivánková 
advokátka 
Příkrá 2996 
760 01 ZLÍN 

Datum Oprávnéná úřední osoba 
10. února 2014 Mgr. Navrátil 

Číslo jednací Spisová značka 
KUZL 8343/2014 KUSP 80100/2013 PŽÚ 

osvĚDčENí 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor právní a Krajský živnostenský úřad Zlínského kraje jako příslušný 
Správní orgán s odkazem na ustanovení § 3043 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, podle 
§20i odst. 2 a § 20j odst. 2 zákona č. 40/1964 Sb., občanský Zákoník, vydává ve věci návrhu na výmaz 
dobrovolného svazku Obcí Lukovské podhradí „v likvidaci“ podle § 177 odst. 2 a v souladu S § 154 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, 

osvědčení O zániku dobrovolného svazku obcí 
Lukovské podhradí ,,v likvidaci", se sídlem náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, 

S účinností ke dni 10.02.2014. 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor právní “a Krajský živnostenský úřad Zlínského kraje provedl výmaz 
Z rejstříku dobrovolného svazku. obcí na základě předložených dokumentů, a to: 
- Návrhu likvidátora na výmaz registru svazků obcí ze dne 17.12.2013, 
- Zprávy o likvidaci a hospodaření Mikroregionu Lukovské podhradí, DSO ,,v likvidaci" za rok 2012, ze dne 

06.06.2013, 
- Zápisu č. 471/2013/KŘ Z dílčího přezkoumání hospodaření DSO Lukovské podhradí, IČO 704 36 622 za 

rok 2013, ze dne 01.11.2013, čj. 47721/2013, 
ˇ Rozhodnutí k žádosti O souhlas s výmazem z registru zájmových sdružení právnických osob čj. 

155357/14/3301-05800 -711382, ze dne 21.01.2014, vydaným Finančním úřadem_pro Zlínský kraj, tř. 

Tomáše Bati 21, Zlín. 

Podle článku IX Stanov svazku obcí mikroregionu ,,LukOvské podhradí“ byl svazek obcí zrušen dohodou 
vsouladu S občanským zákoníkem, usnesením zastupitelstev všech členských Obcí O schválení zrušení 
svazku obcí v likvidaci. 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor právní a Krajský živnostenský úřad Zlínského kraje dále podle § 20j 
odst. 2 Zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník zkoumá, Zda provedení výmazu nebrání probíhající trestní 
stíhání proti sdružení nebo výkon trestu, který mu byl uložen podle zákona č. 418/2011 Sb., O trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim. 
Podle § 30 zákona O trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, je policejní orgán povinen 
vyrozumět o Zahájení trestního stíhání příslušný orgán veřejné moci, který vede Zákonem určený registr. 
O pravomocném skončení věci vyrozumí příslušný orgán veřejné moci předseda senátu a v přípravném 

Krajský úřad zıinskèhø Kraje IČ: 70891320 
třída Tømàšę Bati 21 tel.: 577 043 551, fax: 577 043 552 
761 90 zlín e-mail: podateIna@kr-Zlinsky.cz,wWw.kr-Z|insky.cz



=\ "11 II Ě. II Krajský 
Zlínského kraje 

řízení státní zástupce. Krajský úřad Zlínského kraje, odbor právní a Krajský živnostenský úřad Zlínského 
kraje, jako příslušný orgán veřejné moci, který vede rejstřík svazku obcí, nebyl 
ke dni podání návrhu na výmaz Zrejstříku svazku obcí, vyrozuměn O Zahájení trestního stíhání ani 
O pravomocném skončení trestního stíhání právnické osoby (DSO) Lukovské podhradí. 
Vdaném případě nebyly shledány žádné překážky bránící zániku dobrovolného svazku obcí, proto byl 
výmaz Lukovské podhradí „v likvidaci“ Z rejstříku svazku obcí proveden s účinností k 10.02.2014. 

lng. Helena Březíková 
vedoucí Oddělení 
(dokument opatřen elektronickým podpisem)


